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Kołaczkowo, dn. 05.02.2024 r. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dot. Doposażenie hydroforni o agregat prądotwórczy w Gorazdowie 

– nr ref. FEZP.271.6.2024 

 
Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego 
postępowania do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej treści: 
 
Pytanie 1.  
1. Czy pojemność skokowa silnika została popranie podane tj. min. 4500m3 (4 500 000 litrów) czy 
powinno być w cm3?  
Odpowiedź:  
Tak, powinno być w cm3. 
 
Pytanie 2. 
Czy Zamawiający dopuszcza mniejszą pojemność skokową silnika przy zachowaniu mocy agregatu min. 
50kVA? 
Odpowiedź:  
Tak. 
 
Pytanie 3. 
Czy Zamawiający akceptuje agregaty o mniejszej mocy silnika niż 140KM, czyli 63kW (85.68KM), przy 
zachowaniu minimalnej mocy agregatu? 
Odpowiedź:  
Tak, min. 60KM 
 
Pytanie 4.  
Czy w pomieszczeniu jest czerpnia i wyrzutnia? 
Odpowiedź:  
Nie ma. 
 
Pytanie 5. 
Jeśli nie ma czerpni i wyrzutni to czy one wchodzą zakres prac Wykonawcy? 
Odpowiedź:  
Tak. 
 
Pytanie 6. 
Prosimy o rzut z góry pomieszczenia wraz z wymiarami. 
Odpowiedź:  
W załączeniu 
 
Pytanie 7. 
Proszę o podanie dokładnego adresu realizacji prac. 
Odpowiedź:  
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Budynek stacji uzdatniania wody, Gorazdowo 22C, 62-305 Sokolniki, gm. Kołaczkowo 
 
Pytanie 8. 
Czy agregat ma pracować w trybie automatycznym (start automatyczny z SZR w przypadku zaniku 
energii w sieci)? 
Odpowiedź:  
Tak. 
 
Pytanie 9. 
Jak Zamawiający rozwiązał kwestię wentylacji pomieszczenia agregatu? 
Odpowiedź:  
Wykonawca zaplanuje czerpnię i wyrzutnię adekwatnie do położenia agregatu w budynku 
 
Pytanie 10. 
Jeżeli zabudowa agregatu będzie wymagała budowy czerpni oraz wyrzutni prosimy o zamieszczenie 
dokumentacji niezbędnej do wyceny tych prac. 
Odpowiedź:  
Rzut pomieszczenia w załączeniu 
 
Pytanie 11. 
Prosimy o zamieszczenie dokumentacji niezbędnej do wyceny systemu odprowadzenia spalin na 
zewnątrz budynku. 
Odpowiedź:  
Wykonawca zaplanuje czerpnię i wyrzutnię adekwatnie do położenia agregatu w budynku, rzut 
pomieszczenia w załączeniu 
 
 

Sekretarz Gminy Kołaczkowo 
        Ilona Orakowska 
 
 
 
 
 
 


